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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.boxon.dk.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens
fødevareaktiviteter. Det indskærpes, at en registreret
virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine
aktiviteter til Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden er flyttet til adressen
Ryttermarken 7, 3520 Farum. Virksomheden har ikke anmeldt
denne flytning til Fødevarestyrelsen. I Fødevarestyrelsens
system står virksomheden registreret med Smedeland 22, 2600
Glostrup. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det
har vi ikke været opmærksomme på at vi skulle gøre. Jeg
anmelder flytningen til Fødevarestyrelsen med det samme.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende
særlige aktivitet: samhandel.

Emballage m.v.: Gennemgået virksomhedens
sporbarhedssystem. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed et
led frem og et led til tilbage på plastlange fremstillet af
polyethylen(PE).

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Leverandørens
overensstemmelseserklæring på PE granulat. Erklæringerne
bekræfter, at produktet er fremstillet i overensstemmelse med
rammeforordningen nr. 1935/2004, GMP forordningen nr.
2023/2006 og for plastforordningen 10/2011, herunder
oplysninger om total og specifik migrationstest og Dual-use
additiver samt udsteder erklæring og underskrift. Ingen
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anmærkninger.

Vejledt generelt om kravene til indhold i overensstemmelseserklæringer samt vejledt om at indhente
overensstemmelseserklæring fra leverandøren på det færdige produkt (plastslange).
Det fremgår på virksomhedens hjemmeside, at plastlange er det eneste genstand, som virksomheden
markedsfører, der er tænkt til at komme i kontakt med fødevarer. Virksomheden oplyser, at der ikke er blevet
markedsført fødevarekontaktmaterialer(plastslange) til fødevarevirksomheder, siden sidste kontrolbesøg.


